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Szám: 101-17/2020. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

A TOLNA MEGYEI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSÉNEK ÜLÉSÉRŐL 

 
 
Készült:  2020. szeptember 28-án (hétfőn) 10:00 órai kezdettel megtartott soron 

kívüli nyilvános ülésről 
 
Az ülés helye:  a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 101. számú tárgyalóterme 
  
Jelen vannak:  A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 

Orsós István, a közgyűlés elnöke 
Baranyai Istvánné, elnökhelyettes  
Balogh László, a közgyűlés tagja  
Kalányos János, a közgyűlés tagja  
Karaszi Károly, a közgyűlés tagja  
Pongó Ignác, a közgyűlés tagja  

 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal részéről: 
dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző 
dr. Ritter Beáta, megyei aljegyző, jegyzőkönyvvezető 
Tóthné Lelkes Erika, pénzügyi osztályvezető 

  
Távolmaradását előre jelezte: - Sárközi János József, a közgyűlés tagja 

        
Távolmaradását előre nem jelezte: - 

 
Meghívottak: - 
 
További jelenlévők: - 
 
 
Orsós István, elnök:  
Köszönti a Közgyűlés tagjait, a Hivatal képviselőit. Megállapítja, hogy a Közgyűlés tagjai 
közül az ülés kezdetekor jelen van 6 fő, így a Közgyűlés határozatképes.  
 

Elmondja, hogy mivel az állandó jegyzőkönyv-hitelesítőnek megválasztott Sárközi János 
József nincs jelen az ülésen, így jegyzőkönyv-hitelesítőt kell választaniuk erre az ülésre. 
Javasolja, hogy Balogh Lászlót válassza meg a Közgyűlés. A javaslatot szavazásra bocsátja. 
 
A szavazásban részt vett 6 képviselő. A Közgyűlés 6 igen szavazattal Balogh Lászlót 
választotta meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását három képviselő kezdeményezte. (A 
kezdeményezés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) A meghívó mindenkinek kiküldésre 
került. A meghívóban a kezdeményezők által megjelölt napirendi pont szerepel.  



2 

 

 
Kéri, hogy szavazzanak a meghívóban szereplő napirend elfogadásáról. 
 
A szavazásban részt vett 6 képviselő. A Közgyűlés 6 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi napirendet fogadta el: 
 
Napirend: 
 
1. VIII. Roma Folklór Fesztivál megrendezése, helyszín meghatározás és 

költségvetés módosítás, egyebek. 
 Előadó: a soron kívüli ülés összehívását kezdeményező képviselők (szóbeli 

előterjesztés) 
 
A napirendi pont tárgyalása következik: 
 
 
 
1. napirendi pont: 
VIII. Roma Folklór Fesztivál megrendezése, helyszín meghatározás és költségvetés 
módosítás, egyebek. 
Előadó: a soron kívüli ülés összehívását kezdeményező képviselők 
 
Orsós István, elnök:  
Átadja a szót az előterjesztőknek. 
 
Balogh László, képviselő: 
Mint a Kulturális, Oktatási és Civil Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
kezdeményezte az ülés összehívását, mert változtatni kell a költségvetésen és a helyszínen, 
és ha ma nem döntenek ezekről, akkor nem tudják megtartani a rendezvényt. Pénzügyi 
osztályvezető asszonnyal előzetesen egyeztettek, elkészítettek egy költségvetés tervezetet. 
A hétvégi roma nap költségei 1.200.000 Ft-ot tesznek ki, amely a fellépő csoportok díját, az 
ellátást, az eszközöket, az újságban való megjelenést tartalmazza. Kéri, hogy a Hivatal 
segítsen abban, hogy egy meghívó készüljön, amelyet a médiának el tud juttatni, illetve 
kiteszi a közösségi oldalra.  
 
Karaszi Károly, képviselő: 
Jelzi, hogy a rendezvényt be kell jelenteni a hivatalos szerveknek.  
 
dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Elmondja, hogy a Hivatal ezt elintézi.  
 
Balogh László, képviselő: 
Elmondja, hogy a helyszín Ozora lesz, előkészítik jó idő és rossz idő esetére is a helyszínt. 
Megkeresik a polgármester asszonyt is és október 3-án megtartanák a rendezvényt. 
 
dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Felolvassa a határozati javaslatot, amelyről a képviselőknek szavazniuk kellene. 
 
Orsós István, elnök:  
Elmondja, hogy tudomása szerint az 500.000 Ft támogatási összeg még nem érkezett meg. 
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Tóthné Lelkes Erika, pénzügyi osztályvezető: 
Elmondja, hogy egyeztetett a Támogatóval, és azt az információt kapta, hogy a támogatói 
okirat kiállítása folyamatban van, tehát nagy valószínűséggel rendelkezésre fog állni ez az 
összeg. 
 
Pongó Ignác, képviselő: 
Véleménye szerint a határozati javaslat nem erről szól, azt ki kell egészíteni, mert az csak 
200.000 Ft-ról szól. 
 
dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Azt javasolja, hogy annak érdekében, hogy a pénzügyi elszámolás teljesen jogszabályszerű 
legyen, és a pályázati forrás is felhasználható legyen, szükséges lenne határozatot hozni 
arról, hogy amennyiben a támogatási összeg nem érkezik meg addig, akkor a fedezetet az 
egyéb saját forrás terhére fogják biztosítani. 
 
Orsós István, elnök: 
Kérdezi, hogy van-e valakinek még kérdése, hozzászólása ehhez a napirendi ponthoz? 
További kérdés, hozzászólás hiányában lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri a Közgyűlést, hogy szavazzanak a felolvasott határozati javaslatról! 
 
A szavazásban részt vett 6 képviselő. A Közgyűlés 6 igen szavazattal, ellenszavazat, 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének 17/2020. (IX. 28.) közgyűlési határozata a 
„VIII. Tolna Megyei Folklór Fesztivál” tárgyában: 
 

1. A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
úgy határoz, hogy a „VIII. Tolna Megyei Folklór Fesztivál” 
megvalósítása érdekében a 14/2020. (VII. 3.) közgyűlési 
határozatában biztosított 500.000 Ft-ot további 200.000 Ft 
pénzügyi forrással egészíti ki a 2020. évi működési támogatás 
terhére. Így a rendezvény költségeire az elnyert 500.000 Ft 
támogatással együtt összesen 1.200.000 Ft-ot kíván biztosítani. 

 
2. A Közgyűlés a rendezvényt 2020. október 3. napján Ozorán 

kívánja megvalósítani. 
 

3. A Közgyűlés egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 14/2020. (VII. 3.) 
közgyűlési határozata 2. pontját, valamint a 16/2020. (VII.29.) 
közgyűlési határozata 2. és 3. pontjait.  
 
Felelős: Orsós István, a Közgyűlés elnöke, illetve a Kulturális, 
Oktatási és Civil Bizottság 
Határidő: értelemszerűen 
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Orsós István, elnök: 
Kéri a Közgyűlést, hogy szavazzanak a határozati javaslat kiegészítéséről! 

 
A szavazásban részt vett 6 képviselő. A Közgyűlés 6 igen szavazattal, ellenszavazat, 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének 18/2020. (IX. 28.) közgyűlési határozata a 
„VIII. Tolna Megyei Folklór Fesztivál” tárgyában: 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 
úgy határoz, hogy amennyiben a „VIII. Tolna Megyei Folklór 
Fesztivál” napjáig a pályázati úton elnyert 500.000 Ft támogatási 
összeg nem érkezik meg az önkormányzat számlájára, úgy a 
rendezvény megvalósítása költségeinek fedezetét egyéb saját 
forrás terhére biztosítja. 
 
Felelős: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: értelemszerűen 

 
 
Orsós István, elnök: 
Megkérdezi, van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirendi pont keretében. 
További kérdés, hozzászólás hiányában megköszöni a képviselőknek a részvételt, majd az 
ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

  Balogh László  Orsós István 
 jegyzőkönyv-hitelesítő   a Közgyűlés elnöke 


